o e ay Ao T
Entre la nieveiy el viento...
Porvenir' celebra; su 1242 Aniversario
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PetroMagallanes COMERCIAL

T Red ffice 1242 Aniversario de
Porvenir

Nova Austral . 4
Programa de Actividades
2018

By




viernes 01 de junio

sabado 02 de junio

domingo 03 de junio

viernes 08 de junio

sabado 09 de junio

sabado 16 de junio

domingo 17 de junio

martes 19 de junio

miércoles 20 de junio

15.00

21.30

13.00 a
18.00

15.00

20:30

19.00

18.00

18.00

19.00

11.00

12.00

Lanzamiento programa y presentacion candidatas a

reina
Museo Municipal

Velada de Boxeo. Organiza: Boxeo Tiburon

Carcamo Ramirez

Sala de Uso Multiple (SUM)

Feria Productiva Aniversario de Porvenir y

Presentacion Candidatas a Reina (15.00)

Gimnasio Escuela Bernardo O’Higgins

Carnavalito Infantil junto a Candidatas a Reina

Gimnasio Escuela Bernardo O'Higgins

Zumba Nocturna

Gimnasio Escuela Bernardo O'Higgins, Organiza:

IND-Municipalidad
Corrida Nocturna IND

Organiza: IND-Municipalidad
Noche Selk'nam

Plaza Arturo Prat Costanera de Porvenir

Desfile de Modas, show del Doble Oficial de

Maluma

Gimnasio Liceo Hernando de Magallanes

Velada de Gala 124° Aniversario de Porvenir

Gimnasio Liceo Hernando de Magallanes

Te deum de accion de Gracias

Templo San Francisco de Sales

Desfile Civico Militar

Plaza Arturo Prat Costanera de Porvenir

miércoles 20 de junio

viernes 22 de junio

sabado 23 de junio

domingo 24 de junio

martes 26 de junio al lunes 16

de julio

jueves 28 de junio

sabado 30 de junio y domingo

1 de julio

domingo 01 de julio

sabado 7 y domingo 8 de julio

sabado 7 y domingo 8 de julio

20.00

19.00

11.00

17.00

15.00

12.45

Gala conjunto folclorico Kiitralihue “Canto a

Magallanes”
Gimnasio Liceo Hernando de Magallanes

Show cierre Aniversario

Gimnasio Liceo Hernando de Magallanes

Clinica con nifnos Veleros Olimpicos y Canotaje
Organiza Municipalidad-Corporacion-TABSA

Costanera de Porvenir

Regata Aniversario Bahia de Porvenir

Organiza Municipalidad-Corporacion-TABSA

Carnaval Murgas y Carros Alegoricos

Costanera de Porvenir

Exposicion "Un Vuelo Vernaculo" de Cami

Mancilla

Museo Municipal

Premiacién actividades 124° Aniversario

Museo Municipal

Rally Aniversario de Porvenir

Organiza. Club de Automovilismo Jadran

Triatlon Aniversario de Porvenir
Costanera de Porvenir, Organiza: Nativo
Expediciones

VII Enduro de Motociclismo Aniversario de

Porvenir

Organiza: Club 18 de Septiembre

2do Encuentro de Balonmano Aniversario de
Porvenir

Gimnasio Escuela Bernardo O’Higgins



